

**T.T.S Holding ApS**  
Vesteralle 14, Troldhede, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 25 28 56 03**

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2024.

---

Karen Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T.T.S Holding ApS Vesteralle 14, Troldhede 6920 Videbæk
	Telefon: 97194450
	CVR-nr.: 25 28 56 03
	Hjemsted: Troldhede
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 25. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Karen Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.450 mod -14.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279.040 mod 30.037 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.450</b>	<b>-14.000</b>
Andre finansielle indtægter	372.162	56.418
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>25</u>	<u>-3.425</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>357.737</b>	<b>38.993</b>
Skat af årets resultat	<u>-78.697</u>	<u>-8.956</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>279.040</u></b>	<b><u>30.037</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	218.040	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-28.863</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>279.040</u></b>	<b><u>30.037</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	34.029	112.726
Tilgodehavende selskabsskat	41.997	46.004
Tilgodehavender i alt	<u>76.026</u>	<u>158.730</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.666.038	5.295.289
Værdipapirer i alt	<u>5.666.038</u>	<u>5.295.289</u>
Likvide beholdninger	<u>723.393</u>	<u>791.299</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.465.457</u></b>	<b><u>6.245.318</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.465.457</u></b>	<b><u>6.245.318</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
2 Overført resultat		6.269.457	6.051.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>6.455.457</b></u>	<u><b>6.235.317</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	10.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.001</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>6.465.457</b></u>	<u><b>6.245.318</b></u>

4 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	6.080.280	57.200	6.262.480
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.863	58.900	30.037
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.051.417	58.900	6.235.317
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.040	61.000	279.040
	<b>125.000</b>	<b>6.269.457</b>	<b>61.000</b>	<b>6.455.457</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-25	3.425
	<u>-25</u>	<u>3.425</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2023	6.051.417	6.080.280
Årets overførte overskud eller underskud	218.040	-28.863
	<u>6.269.457</u>	<u>6.051.417</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen..		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>5.666.039</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>370.750</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		